ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2016

	№ 172

О внесении дополнений в
постановление от 22.06.2009г. № 131
«Об определении мест для исполнения
наказания в виде обязательных работ для
лиц, осужденных к обязательным работам»
(в редакции постановления от 14.07.2016г № 140)

Во исполнение статьи  351.1 Трудового Кодекса РФ,  руководствуясь статьёй  34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 22.06.2009г. № 131 «Об определении мест для исполнения наказания в виде обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным работам» (в редакции постановления от 14.07.2016г № 140), следующие дополнения:

- приложение  № 2 «Перечень организаций, расположенных на территории города Шарыпово, используемых для исполнения наказания в виде обязательных работ, квот рабочих и видов работ в данных организациях для лиц, осужденных к обязательным работам», исключить строку следующего содержания:
	МОМВД России «Шарыповский»
	Поздняков Сергей Владимирович
	Уборка улиц города, благоустройство территории прилегающей к зданиям МОВД
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово А.С. Погожева.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                              В.Б. Баршинов